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Punkt 58: Beslutningssag: Godkendelse af dagsorden

00.01.00-P35-7-25

Sagsgang

Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget godkender dagsordenen.



Punkt 59: Orienteringssag: Dialogmøde med Bevillingsudvalget til
Udviklingspuljen

04.21.00-Ø40-2-26

Sagsgang

Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget.

Resume

Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget har dialogmøde med Bevillingsudvalget til Udviklingspuljen.
Dialogmødet har til formål at dele erfaringerne fra puljens foreløbige to uddelinger. Dialogmødet skal danne grundlag for
Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalgets evaluering af puljen til august.

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget tager dialogen med Bevillingsudvalget til
efterretning.

Sagsfremstilling

Som en del af arbejdet med de Lokale Udviklingsplaner godkendte Byrådet i april 2025 rammen for uddelingen af midler
fra Udviklingspuljen. På den baggrund har der i slutningen af 2025 og igen på mødet i Lokale Fællesskaber, Kultur- og
Fritidsudvalget i maj 2026 været uddelt midler fra puljen.

Formålet med Udviklingspuljen er at understøtte udvikling og styrke fællesskaberne i alle lokalområder i Rebild
Kommune. Puljen støtter kultur- og fritidsinitiativer, fysiske faciliteter, lokal byforskønnelse, startmidler til
projektudvikling mv. Retningslinjerne for puljen kan ses her.

På dialogmødet vil det nedsatte bevillingsudvalg, med 1 repræsentant fra hver af de kommunale råd, deltage. Der vil være
fokus på drøftelse af:

Puljens formål og afgrænsning
Puljens inddeling i de 3 kategorier: 10.000 kr. - 49.999 kr., 50.000 kr. - 299.999 kr. og ansøgninger over 300.000 kr.
Herunder også fordeling af puljens midler i kategorierne.
Vurderingskriterierne til behandling af de indkomne ansøgninger
Puljens formalia herunder ansøgningsberettigede og egenfinansiering

Dialogmødet skal danne grundlag for udvalgets nærmere evaluering af grundlaget for arbejdet med de Lokale
Udviklingsplaner, herunder også Udviklingspuljen på møde efter sommerferien.

https://forening.rebild.dk/side.asp?wkid=9990&side=49


Punkt 60: Beslutningssag: Budget 2027 - etablering af Politisk mesterlære

18.10.15-G01-1-25

Sagsgang

Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget.

Resume

I budgetaftalen 2026-2029 har aftaleparterne besluttet, at Ungdomsskolen i samarbejde med Folkeskolerne,
ungdomsuddannelser og Fællessekretariatet etablerer mulighed for, at unge kan komme i politisk mesterlære, og at der er
byrådsmedlemmer, der indgår forpligtende i forløbet. Aftaleparterne var enige om, at der i forbindelse med budget 2027
skal foretages en vurdering af behovet for ressourcer og organisering af forslaget. 

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget oversender forslag om etablering af politisk
mesterlære til budgetforhandlingerne.

Sagsfremstilling

Lokale Fællesskaber, Kultur og Fritid har på baggrund af beslutning i budget 2026 arbejdet videre med at beskrive den
ramme, som politisk mesterlære skal etableres i, i denne byrådsperiode. Den oversendes til endelig stillingtagen i
budgetforhandlingerne. 

Formålet med politisk mesterlære er at styrke den demokratiske dannelse hos børn og unge på langt sigt. Det handler om
løbende at give de unge en interesse for kommunalpolitik og deres mulighed for at øve indflydelse og få medbestemmelse
på deres hverdag gennem læring, viden og handlinger. Det er helt centralt, at de unge løbende bliver støttet i deres
interesse for politik og får indblik i de politiske aspekter og, hvad det kræver at være byrådsmedlem.

Politisk mesterlære kræver, at op til 10 byrådsmedlemmer vil bruge tid og kræfter på at deltage. Byrådspolitikerne skal
være rollemodeller og bidrage til at de unge får viden og indsigt i hverdagen som byrådspolitikker.  

Målgruppen for politisk mesterlære er de 15 - 25-årige.

Bud på indhold i et forløb kan eksempelvis være: 

At overvære byrådsmøder
At deltage i udvalgsmødet og partiernes gruppemøder
At deltage i borgermøder, indvielser og dialog møder
At deltagelse i en af ungdomsskolens demokratiaktiviteter (Folkemøde, Bruxelles, EU-topmøde)
At deltage i fælles arrangementer og sparring med mentor fra Byrådet

Repræsentanter fra målgruppen og relevante institutioner er indbudt til en workshop i august måned i forhold til
konkretisering af indholdet i politisk mesterlære i Rebild Kommune. Der er lagt vægt på at målgruppen bliver involveret i
udformning af politisk mesterlære. Støvring Gymnasium og Fælles Elevråd er derfor blevet bedt om at udpege
repræsentanter. Ligeledes deltager samfundsfagslærer fra henholdsvis gymnasiet og folkeskolen sammen med en
repræsentant fra ungdomsskolen. Til september får udvalget et forslag til indhold, der på baggrund af workshoppen,
beskriver både indhold og forventninger.

Hvis forslaget godkendes i budgetforhandlingerne, vil der blive påbegyndt udmøntning af koncept til opstart i foråret
2027. 

Økonomi

Forvaltningen har udarbejdet et estimat i forhold omkostningerne der alt efter det konkrete indhold og deltager antal
vurderes at det koster 150.000 kr. om året at gennemføre politisk mesterlære.  

Følgende forudsætninger er anvendt: 



10 unge
Deltagelse i en demokratievent med ungdomsskolen
Koordinering, planlægning og deltagelse i fælles arrangementer 



Punkt 61: Beslutningssag: Anmodning om endelig bevilling og forudbetaling
til Skørping Idrætscenter

04.04.00-P20-3-21

Sagsgang

Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget, Økonomiudvalget og byrådet.

Resume

Skørping Idrætscenters projekt om Rold Skov Trail- og Outdoorcenter blev prioriteret i budget 2026, så 10% kommunal
medfinansiering til det samlede projekt, kunne realiseres. Arbejdsgruppen bag projektet har arbejdet videre, og
fremlægger nu det endelige projekt, som også er indsendt til Lokale- og Anlægsfonden.

Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget skal tage stilling til arbejdsgruppens ansøgning om bevilling på 1,8 mio.
kr. så den samlede kommunale bevilling på 3,3 mio. kr. opnås og dernæst skal der tages stilling til forudbetaling af 3%,
svarende til 54.000 kr., til projektering af de 1,8 mio. kr. 

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Lokale Fællesskaber, Kultur og Fritidsudvalget beslutter:

1. Hvorvidt der kan laves en bevilling på de afsatte 1,8 mio. kr. fra budget 2026 til Skørping Idrætscenter på baggrund
af det indsendte materiale.

2. Hvorvidt der under forudsætning af, at der gives en bevilling på 1,8 mio. kr., kan indstilles til byrådet, at der
frigives 54.000 kr. svarende til forudbetaling af de 3% af bevillingen til projektering.

Sagsfremstilling

Skørping Idrætscenter har de seneste år arbejdet målrettet på realisering af Rebild Trail- og Outdoorcenter.

Udviklingsprojektet er politisk prioriteret i budget 2025 og dernæst igen i budget 2026 ud fra nedenstående formulering:
”I forbindelse med udmøntningen af budget 2025 blev der bevilget 1,5 mio. kr. i støtte til etableringen af Rebild Trail- og
Outdoorcenter med fokus på outdoor, lokale fællesskaber og turisme - bl.a. som grønt knudepunkt på Hærvejens
cykelrute. Centret etableres af Skørping Idrætscenter (SIC). Med henblik på at understøtte muligheden for en større
ekstern finansiering til projektet og dermed en væsentlig investering til gavn for borgerne i Rebild Kommune, foreslås
bevilget yderligere 1,8 mio. kr. til projektet. Den samlede bevilling er således på 3,3 mio. kr., hvilket udgør 10% af den
samlede finansiering til projektet. Bevillingen er under forudsætning af, at det beskrevne projekt gennemføres i sin helhed.
Kultur- Fritids- og Sundhedsudvalget indgår i dialog med SIC om projektets realisering.”

Arbejdsgruppen har på baggrund af ovenstående beslutning samt dialogmøde med Kultur-, Fritids- og Sundhedsudvalget
arbejdet videre på projektet sammen med ERIK arkitekter, og har været i dialog med Nordea-fonden og Lokale- og
Anlægsfonden.

Projektmaterialet (bilag 1) er ultimo april overdraget til Lokale- og Anlægsfonden til beslutning om endelig bevilling.
Lokale- og Anlægsfonden behandler ansøgningen i løbet af juni, hvorefter der forventes svar. Arbejdsgruppen forventer
på baggrund af vedlagte materiale at kunne gennemføre det fremsendte projekt, under forudsætning af positive
tilkendegivelser fra de søgte fonde.

Det opdaterede projektmateriale er i tråd med det tidligere fremsendte materiale og indeholder både sammenhæng til
Hærvejen med støttefaciliteter og nyindrettede udeområder, der skal understøtte de udendørs fritidsbrugere. Derudover
også en øget sammenkobling mellem inde og ude, så hallens faciliteter også åbnes op for de udendørs fritidsbrugere.

På baggrund af opdateret projektmateriale, indsendt ansøgning til Lokale- og Anlægsfonden og dialogmøde med Kultur-,
Fritids- og Sundhedsudvalget i december 2025 anmodes der om bevilling på de 1,8 mio. kr. der blev prioriteret i Budget
2026. En skriftlig bevilling på de 1,8 mio. kr. vil betyde, at der vil være en samlet bevilling til projektet på 3,3 mio. kr.,
som svarer til de 10%’s finansiering, der er beskrevet i projektet. 

Arbejdsgruppen ansøger ligeledes om forudbetaling af de 3% af tillægsbevillingen på 1,8 mio. kr. Svarende til 54.000 kr.



I 2021 besluttede Kultur-, Fritids- og Sundhedsudvalget, at der kan udbetales 3% af en bevilling til projektering af
anlægsprojekter. Forudsætningen for forudbetalingen af de 3% er, at projektet har modtaget bevilling, hvorfor
forudbetalingen først kan ske, når der er lavet en bevilling på de 1,8 mio. kr. Derudover kræver en forudbetaling af midler
til projektering en godkendelse i byrådet. 

Forvaltningen gør opmærksom på, at der er følgende tidligere beslutninger i forhold til midler til udvikling af projektet: 

I maj 2023 fik Skørping Idrætscenter udbetalt 250.000 kr. til projektering af udviklingsprojektet. De 250.000 kr. var
en del af en særskilt tidligere bevilling fra 2022, hvor det blev besluttet at tildele midler til at begynde udvikling af
Skørping Idrætscenter. 
Kultur-, Fritids- og Sundhedsudvalget godkendte i marts 2025 en forudbetaling på 45.000 kr. Svarende til 3% af de
afsatte 1,5 mio. kr. fra Budget 2025.

Forvaltningen gør derudover opmærksom på, at Skørping Idrætscenter til dialogmødet med Kultur-, Fritids- og
Sundhedsudvalget blev oplyst om, at en bevilling på de 1,8 mio. kr. var under forudsætning af, at der kunne opnås støtte
fra fonde. Skørping Idrætscenter oplyste, at de havde forventning om, at Lokale Anlægsfonden vil godkende projektet.
Der er derfor ikke lavet bevilling til Skørping Idrætscenter på de 1,8 mio. kr., da dette var under forudsætning af, at der
var tilsagn fra fonde. 

Økonomi

Der er afsat samlet 3,3 mio. kr. til Skørping Idrætscenters Trail- og Outdoorcenter på anlægsoversigten. Midlerne er ikke
frigivet.

Der er ikke lavet et bevillingstilsagn til Skørping Idrætscenter på de 1,8 mio. kr. grundet afventning af tilsagn fra fonde.
Det fremgik af budgetaftalen, at de 3,3 mio. kr. skulle være 10% medfinansiering til et samlet projekt. Bevillingstilsagnet
har derfor afventet afklaring af, om det samlede projekt opnår støtte.

Beslutningen om at give bevilling til Skørping Idrætscenter samt frigivelsen af 3% forudbetaling af bevillingen skal
træffes af Byrådet efter indstilling fra fagudvalg og Økonomiudvalget.

Bilag

Bilag 1 - Skørping Idrætscenter - Trail- og Outdoor



Punkt 62: Lukket: Beslutningssag: Ansøgning til Akutpuljen - Støvring
Multihus

04.04.00-G01-2-26



Punkt 63: Orienteringssag: Nordjyske Museers Regnskab 2025

20.13.00-Ø42-1-26

Sagsgang

Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget.

Resume

Nordjyske Museer har indsendt regnskab og årsberetning for 2025. Regnskabet og beretningen fremlægges til orientering
for Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget.

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget tager Nordjyske Museers regnskab og
årsberetning for 2025 til efterretning.

Sagsfremstilling

Forvaltningen har modtaget årsregnskab og årsberetning for 2025 fra Nordjyske Museer. Det fremgår af
samarbejdsaftalen, at årsregnskabet og årsberetningen skal lægges frem og drøftes på de respektive kommuners
kulturudvalg.

Vedlagt som bilag er regnskab inklusive årsberetning (bilag 1) samt samarbejdsaftale mellem Nordjyske Museer og
Mariagerfjord Kommune, Rebild Kommune samt Aalborg Kommune (bilag 2).

Nordjyske Museer har to afdelinger i Rebild Kommune: Boldrup Museum og koldkrigsbunkeren REGAN Vest. Rebild
Kommune støtter Nordjyske Museer med 1.400.000 kr. om året.

Nordjyske Museer havde i 2025 indtægter på 80.786.383 kr. og udgifter på 82.040.308 kr. hvilket giver et merforbrug i
2025 på 1.253.925 kr. mod et overskud i 2024 på 18.889 kr.

32 % af museets indtægter stammer fra kommuner og stat, mens resten kommer fra entré og formidling 28 % og salg i
butik/café 9 %, arkæologi 25% (24 %). Offentlige tilskud udgør en stadig mindre andel af indtægterne svarende til 32 % i
2025. Udviklingen skyldes primært stor aktivitet for museets arkæologiske afdeling og entré- og formidlingsindtægter fra
Koldkrigs museet REGAN Vest samt Vikingemuseerne Fyrkat og Lindholm Høje.

Årets resultat 2025 viser et underskud på 1.253.925. Underskuddet relaterer til højere udgifter til løn- og
personaleudgifter på primært Vikingemuseet Fyrkat. Dertil er museets egenfinansiering til projektet Aalborg som historisk
destination påbegyndt.

I løbet af 2025 besøgte i alt 228.015 personer Nordjyske Museer, og museet kunne notere en stigning på 11,5% besøgende
i forhold til 2024. Den primære årsag hertil tilskrives den nye udstilling i Jens Bangs Stenhus samt yderligere
publikumstilstrømning til Vikingemuseerne Fyrkat og Lindholm Høje.

I Rebild Kommune blev Boldrup Museum i 2025 besøgt af 16.425, hvilket er en stigning på 3.250 gæster i forhold til
2024. REGAN Vest havde i 2025 70.380 besøgende. Et lille fald i forhold til 2024, hvor 71.450 løste billet til museet. 

Statstilskud til REGAN Vest

Nordjyske Museer gør opmærksom på, at Kulturministeren overfor museet ikke vil give garantier for nye bevillinger til
REGAN Vest, men at Nordjyske Museers statstilskud nu vil blive udmålt efter museumsreformens principper og
incitamentsstruktur. Det betyder at museet i højere grad skal basere driften på egen indtjening.

Et bortfald af de 2,6 mio. kr. i årligt tilskud fra staten til REGAN Vest vil ifølge Nordjyske Museer betyde, at der må
spares tilsvarende på driften. Et oplagt sted at finde besparelser vil være skoletjenesten ved REGAN Vest, der koster
mellem 1,5 og 2 mio. kr. årligt at drive.

Bilag

Bilag 2: Samarbejdsaftale Nordjyske Museer 2025-2028



Bilag 1: Nordjyske Museer - Regnskab 2025



Punkt 64: Orienteringssag: Museum Rebild Årsregnskab 2025

20.13.00-Ø42-2-26

Sagsgang

Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget

Resume

Museum Rebild har indsendt regnskab for 2025. Regnskabet og museets årsskrift fremlægges til orientering til Lokale
Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget.

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget tager orienteringen til efterretning.

Sagsfremstilling

Museum Rebild har indsendt deres Årsskrift 2025 samt regnskab 2025. Museum Rebild er et kulturhistorisk lokalmuseum
beliggende ved Rebild Nationalpark og den omgivende Rold Skov. 

Rebild Kommune har en samarbejdsaftale med Museum Rebild vedrørende driften, brugen og aktiviteterne på museet
beliggende Rebildvej 25b, Rebild, 9520 Skørping. Af aftalen fremgår, at Museum Rebild skal fremsende årsskrift samt
regnskab til orientering for kommunes politiske udvalg.

Museum Rebild har et årsresultat med et underskud på 70.517 kr. i 2025.

I 2025 blev to ny særudstillinger åbnet, den ene om folkesangeren Ingeborg Munch og den anden om de oprindelige folk i
UDSA- Niitsitapi stammen fra Montana. Der har været udgivelse af bog med CD, "Toner i Ullits". Årets største
begivenhed var Nordsø-træffet i maj måned med spillemænd fra Skandinavien og Skotland. 

Omkring 18.000 gæster har besøgt Museum Rebild i 2025. Driften af museet og opretholdelse af det faglige niveau støttes
med tilskud fra Rebild Kommune. Dertil kommer indtjening ved entré, fonde, café og butik. 

Museum Rebild har frivillige engageret i arbejdet med museet fx formidling, folkemusik, håndværksmæssigt arbejde og
servicering af museets gæster. De frivillige yder en stor indsats kombineret med det lønnede personale, som omfatter en
inspektørstilling, hjælp til rengøring og regnskab samt deltidspersonale i sæsonen.

Den 1. juli 2026 fejrer Museum Rebild 75 års jubilæum.

Bilag

Bilag 1 Museum Rebild Regnskab 2025

Bilag 2 Museum Rebild Årsskrift 2025

Bilag 3 Samarbejdsaftale Museum Rebild og Rebild Kommune 2026-2027



Punkt 65: Orienteringssag: Status på Lokale udviklingsplaner (LUP)

00.01.00-P35-7-25

Sagsgang

Lokale Fællesskaber-, Kultur- og Fritidsudvalget

Resume
Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget orienteres om status på arbejdet med Lokale udviklingsplan er (LUP)

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget tager orienteringen til efterretning.

Sagsfremstilling

Baggrund for arbejdet med lokale udviklingsplaner

I forbindelse med budget 2024 - 2027 besluttede byrådet, at der skulle udarbejdes lokale udviklingsplaner (LUP) for alle
lokalområdet i Rebild Kommune. Formålet er, at støtte og fremme udviklingen i alle dele af kommunen og samtidig sikre,
at arbejdet har en stærk lokal forankring. I forhold til udviklingsplanerne er kommunen inddelt i 19 lokalområder. Se bilag
1.

 

Visuel identitet

I samarbejde med lokale kunstnere er der udarbejdet en visuel identitet bestående af et logo og en grafisk strimmel.
Formålet er, at vi sikrer en ensartet og genkendelig visuel fremtoning på tværs af den skriftlige og visuelle identitet. Se
bilag 2.   

 

Igangværende planer

Aarestrup og omegn

1. udviklingsmøde afviklet den 5. februar i Aarestrup Forsamlingshus med 32 deltagere.

2. udviklingsmøde afviklet 12. marts i Aarestrup Forsamlingshus med 35 deltagere.

En lokal arbejdsgruppe og Rebild Kommune bearbejder nu inputs fra udviklingsmøderne. Planen forventes færdig i løbet
af juni måned. 

 

Bælum, Solbjerg, Solbjerg Stationsby, Korup, ll. Brøndum, Smidie, Skibsted, Svanfolk.

1. udviklingsmøde afviklet den 24. februar i Bælum Skovpavillon med 68 deltagere.

2. udviklingsmøde afviklet den 30. marts i Bælum Skovpavillon med 46 deltagere.

En lokal arbejdsgruppe og Rebild Kommune bearbejder nu inputs fra udviklingsmøderne. Planen forventes færdig i løbet
af juli måned.

 

Gl Skørping, Fræer, Sejlstrup

1. udviklingsmøde afviklet 23. april i forsamlingshuset "Butikken" i Gl. Skørping med 29 deltagere.

2. udviklingsmøde er planlagt til 27. maj i Fræer Forsamlingshus



 

Suldrup, Hjedsbæk, Sønderup

Opstartsmøde er planlagt til 24. august

 

Sørup

Forventet opstart august.

 

Færdige planer

Blenstrup, Dollerup, Askildrup, Horsens, Gerding (2026)

Haverslev, Ladelund (pilotprojekt, 2024)

Ravnkilde, Nysum, Skaarup (pilotprojekt, 2024)

Terndrup (pilotprojekt, 2024)

Øster Hornum (pilotprojekt, 2024)

 

Alle færdige planer kan findes på hjemmesiden De 19 lokalområder - Sammen udvikler vi Rebild

På hjemmesiden findes også:

Overblik over de 19 LUP-områder.

Proces for opstart af udviklingsplan

Løbende opdatering af viden og værktøjer, som lokalområderne kan bruge i deres LUP-arbejde.

Bilag

Bilag 2 - visuel identitet for lokale udviklingsplaner

Bilag 1 - baggrund og beskrivelse af LUP

https://udvikling.rebild.dk/lokale-udviklingsplaner-lup-0


Punkt 66: Orienteringssag: Orientering til Lokale Fællesskaber, Kultur- og
Fritidsudvalget

00.01.00-P35-7-25

Sagsgang

Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Lokale Fællesskaber-, Kultur- og Fritidsudvalget tager orienteringen til efterretning. 

Sagsfremstilling

Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget orienteres om:

Invitation til besøg på Frivilligt Drenge- og Pige-Forbund, FDF's landslejr den 10. juli 2026 på Sletten ved
Himmelbjerget. Deltagelse fra FDF Nørager, FDF Støvring og FDF Øster Hornum. 

Bilag

Bilag 1 - Invitation til Rebild Kommune



Punkt 67: Digitalt underskriftsark

00.01.00-P35-7-25

Sagsgang

Lokale Fællesskaber-, Kultur- og Fritidsudvalget


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 58: Beslutningssag: Godkendelse af dagsorden
	Punkt 59: Orienteringssag: Dialogmøde med Bevillingsudvalget til Udviklingspuljen
	Punkt 60: Beslutningssag: Budget 2027 - etablering af Politisk mesterlære
	Punkt 61: Beslutningssag: Anmodning om endelig bevilling og forudbetaling til Skørping Idrætscenter
	Punkt 62: Lukket: Beslutningssag: Ansøgning til Akutpuljen - Støvring Multihus
	Punkt 63: Orienteringssag: Nordjyske  Museers Regnskab 2025
	Punkt 64: Orienteringssag: Museum Rebild Årsregnskab 2025
	Punkt 65: Orienteringssag: Status på Lokale udviklingsplaner (LUP)
	Punkt 66: Orienteringssag: Orientering til Lokale Fællesskaber, Kultur- og Fritidsudvalget
	Punkt 67: Digitalt underskriftsark

